
 

ORARIO DI RICEVIMENTO 

DIPARTIMENTO DI ITALIANISTICA 

Docente Stanza Giorno Orario E-mail 

izr. prof. dr. Jadranka Cergol, 

direttrice del Dipartimento di 

Italianistica; responsabile 

dottorato di ricerca 

11 mercoledì 

 

12.10-13.00 jadranka.cergol@fhs.upr.si 

dr. Rok Kobal, assistente 

vicedirettore e responsabile 

tutor 

11 lunedì 15.00-16.00 rok.kobal@fhs.upr.si 

prof. dr. Nives Zudič Antonič, 

responsabile laurea magistrale 

in Didattica della lingua 

italiana 

32 martedì 10.00-11.00 nives.zudic@fhs.upr.si 

izr. prof. dr. Helena Bažec,  

vicepreside affari 

internazionali; responsabile 

laurea magistrale in 

Italianistica 

11 martedì 11.00-12.00 helena.bazec@fhs.upr.si 

  

 

izr. prof. dr. Anja Zorman  

 

32 lunedì 11.00-12.00 anja.zorman@fhs.upr.si 

 

doc. dr. Mojca Cerkvenik, 

senatrice UP FHŠ 

32 mercoledì 

 

11.00-12.00 mojca.cerkvenik@fhs.upr.si 

dr. Metka Malčič, lektorica, 

segretaria 

responsabile 1° livello 

11 giovedì 10.30-11.15 metka.malcic@fhs.upr.si 

prof. dr. Suzana Todorović 

11 su 

appuntamento 

/ suzana.todorovic@upr.si 

mag Emma Beatriz Villegas 

Cunja, assistente 

10 giovedì

  

10.00-11.00 beatriz.cunja@fhs.upr.si 

doc. dr. Lara Sorgo 

32 su 

appuntamento 

/ lara.sorgo@guest.arnes.si 

Pamela Vincoletto 

32 su 

appuntamento 

/ pamela.vincoletto@fhs.upr.

si 

pamela2202@gmail.com 
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